Решения

Совета Союза «Национальная организация специалистов

в области энергетических обследований и энергетической эффективности»

от 30.12.2020 г. (Протокол № 307)

Дата проведения заседания: 30 декабря 2020 года.

Повестка дня:

Утверждение штатного расписания Союза «Национальная организация специалистов в области

энергетических обследований и энергетической эффективности» на 2021 год.

По вопросу «Утверждение штатного расписания Союза «Национальная организация специалистов

в области энергетических обследований и энергетической эффективности» на 2021 год» принято

решение:
утвердить штатное расписание Союза «Национальная организация специалистов в области

энергетических обследований и энергетической эффективности» на 2021 год.